

# Års- och koncernredovisning

*Recap Energy AB (publ)*

556919-6503

Styrelsen för Recap Energy AB (publ) får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning koncernen	4
- Balansräkning koncernen	5 - 6
- Resultaträkning moderföretaget	7
- Balansräkning moderföretaget	8-9
- Noter	10-15
- Underskrifter	16

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Recap Energy AB (publ) intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm 2023-07-07



Marco Berggren, Verkställande direktör

# Års- och koncernredovisning

*Recap Energy AB (publ)*

556919-6503

Styrelsen och verkställande direktören avger följande års- och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning koncernen	4
- Balansräkning koncernen	5 - 6
- Resultaträkning moderföretaget	7
- Balansräkning moderföretaget	8-9
- Noter	10-15
- Underskrifter	16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Koncernen utvecklar, investerar i och förvaltar objekt inom miljöteknik och förnyelsebar energiproduktion och relaterade tjänster inom Sverige, södra Europa och Latinamerika. Verksamhetsområden inkluderar solenergianläggningar på tak, solcellsparker och energilagring.

Koncernen består av det svenska moderföretaget Recap Energy AB och elva helägda svenska, spanska, colombianska, brasilianska och indiska dotterbolag. Dessa bolag är i sin tur moderföretag till tillgångsägande bolag.

Moderföretaget investerar i och förvaltar investeringsobjekt inom förnybar energiproduktion, energieffektivisering och övriga områden inom miljöteknik. Investering i anläggningar sker genom hel- och delägda dotterföretag. Intäkterna i bolaget består av ersättning för förvaltning av dotterföretag. Företaget bedriver även annat konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser

Arbetet med utveckling av solcellsanläggningar och energilagringsverksamhet har fortgått i hela koncernen. I Sverige har investeringar i batterier för energilagringsverksamheten gjorts. Dessa beräknas vara uppkopplade innan slutet av Q2 2023.

I moderbolaget genomfördes i början av året en nyemission som tillförde bolaget 53 MSEK i eget kapital.

I övrigt har året präglats av oron i världsekonomin. För koncernen har detta inneburit högre räntor och en mer restriktiv utlåning från banker och andra kreditinstitut. Detta har i sin tur medfört ökade krav för moderbolaget att förse dotterbolagen med kapitalinjektioner och inlåning. Recap Energy AB (publ) upprättar koncernredovisning för första gången för räkenskapsåret 2022 och detta görs på frivillig basis.

### KONCERNENS FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	17 064	13 699
Resultat efter finansiella poster	-28 819	-21 350
Soliditet %	39	40

### MODERFÖRETAGETS FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2007-2012	1907-2006
Nettoomsättning	9 851	6 211	2 214	2 884
Resultat efter finansiella poster	-12 557	-9 649	-5 462	-299
Soliditet %	78	66	94	98

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% till följd av ökade fakturerade utvecklings- och förvaltningsavgifter som fakturerats dotter- samt intressebolag.

2023071025376

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Ack. Valutakursdifferens	Balanserat resultat m.m.	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	500 000	55 795 622	-531 350	-22 844 834	32 919 438	10 473 638	43 393 077
Årets resultat				-26 043 011	-26 043 011	-2 799 436	-28 842 447
Nyemission	77 549	62 331 610			62 409 159		62 409 159
Transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande*				-10 832 264	-10 832 264	6 700 210	-4 132 054
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			787 937		787 937		787 937
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>577 549</b>	<b>118 127 232</b>	<b>256 587</b>	<b>-59 720 109</b>	<b>59 241 259</b>	<b>14 374 412</b>	<b>73 615 671</b>

\* den 15 januari 2022 förvärvade koncernen resterande 9% av ReCap Solar Fund II AB för 11 685 tkr. Förvärvet var del i den riktade nyemission som skedde i Recap Energy AB (publ) i februari 2022. Andelarna var redovisade till 853 tkr. Vidare har innehavare utan bestämmande inflytande tillskjutit 7 554 tkr till dotterbolag i koncernen under 2022.

MODERFÖRETAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	500 000	14 421 585	24 367 102	-9 649 429
Resultatdisposition enligt bolagsstämman				
Balanseras i ny räkning			-9 649 429	9 649 429
Nyemission	77 549	62 331 610		
Årets resultat				-12 556 694
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>577 549</b>	<b>76 753 195</b>	<b>14 717 673</b>	<b>-12 556 694</b>

MODERFÖRETAGETS RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	76 753 195
Balanserat resultat	14 717 673
Årets resultat	-12 556 694
<b>Summa</b>	<b>78 914 174</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	78 914 174
<b>Summa</b>	<b>78 914 174</b>

2023071025377

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>		
Nettoomsättning	17 064 508	13 699 485
Övriga rörelseintäkter	857 576	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 922 084</b>	<b>13 699 485</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-21 333 925	-15 778 554
Personalkostnader	-16 009 607	-8 936 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 898 563	-5 420 709
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-45 242 095</b>	<b>-30 135 592</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-27 320 011</b>	<b>-16 436 107</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag	4 763 380	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 560 533	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 460 969	54 719
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 283 624	-4 969 062
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 498 742</b>	<b>-4 914 344</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-28 818 753</b>	<b>-21 350 451</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-28 818 753</b>	<b>-21 350 451</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-23 696	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-28 842 449</b>	<b>-21 350 451</b>

2

2023071025378

KONCERNENS BALANSRÄKNING

1

2022-12-31 2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill

3

26 316 537

21 473 086

*Summa immateriella anläggningstillgångar*

26 316 537

21 473 086

*Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

4

68 140 712

42 523 850

Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

5

46 946 505

20 336 668

*Summa materiella anläggningstillgångar*

115 087 217

62 860 518

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

7

1 015 864

43 059

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

0

Andra långfristiga fordringar

4 794 448

2 979 387

*Summa finansiella anläggningstillgångar*

5 810 312

3 022 446

**Summa anläggningstillgångar**

**147 214 065**

**87 356 050**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

7 879 365

1 238 057

Fordringar hos intresseföretag

7 298 763

9 224 664

Aktuella skattefordringar

23 624

0

Övriga fordringar

3 779 407

1 585 522

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 782 636

1 026 872

*Summa kortfristiga fordringar*

24 763 795

13 075 115

*Kassa och bank*

Kassa och bank

18 532 015

7 089 577

*Summa kassa och bank*

18 532 015

7 089 577

**Summa omsättningstillgångar**

**43 295 810**

**20 164 692**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**190 509 875**

**107 520 741**

2023071025379

KONCERNENS BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
Aktiekapital	577 549	500 000
Övrigt tillskjutet kapital	118 127 232	55 795 622
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-59 464 151	-23 376 184
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>	<b>59 240 630</b>	<b>32 919 438</b>
<i>Innehav utan bestämmande inflytande</i>	<i>14 375 041</i>	<i>10 473 638</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>73 615 671</b>	<b>43 393 077</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Konvertibla lån	71 513	0
Övriga skulder till kreditinstitut	77 272 820	47 690 665
Övriga skulder	10 499 385	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>87 843 718</b>	<b>47 690 665</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 568 291	460 622
Förskott från kunder	3 349 302	0
Leverantörsskulder	10 300 542	1 124 104
Skulder till koncernföretag	0	8 780 657
Övriga skulder	7 220 845	4 739 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 611 506	1 331 718
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>29 050 486</b>	<b>16 436 998</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>190 509 875</b>	<b>107 520 741</b>

2023071025380

MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>		
Nettoomsättning	9 850 979	6 210 562
Övriga rörelseintäkter	476 047	1 019 025
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>10 327 026</b>	<b>7 229 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-15 214 736	-11 375 593
Personalkostnader	-10 122 063	-5 165 774
Övriga rörelsekostnader	-83 156	-381 599
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-25 419 954</b>	<b>-16 922 967</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-15 092 928</b>	<b>-9 693 380</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-19 710	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 819 896	1 387 507
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 263 952	-1 343 556
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 536 234</b>	<b>43 951</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-12 556 694</b>	<b>-9 649 429</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-12 556 694</b>	<b>-9 649 429</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-12 556 694</b>	<b>-9 649 429</b>

2

2023071025381

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Anläggningstillgångar**

*Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	6	45 709 279	28 632 698
Fordringar hos koncernföretag		39 805 305	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	556 216	19 999
Andra långfristiga fordringar		137 250	137 250
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>86 208 050</i>	<i>28 789 947</i>

**Summa anläggningstillgångar**

**86 208 050**

**28 789 947**

**Omsättningstillgångar**

*Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		2 375 506	14 707 180
Övriga fordringar		528 094	386 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 370	165 418
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 081 970</i>	<i>15 259 588</i>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		12 510 746	643 648
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>12 510 746</i>	<i>643 648</i>

**Summa omsättningstillgångar**

**15 592 716**

**15 903 235**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**101 800 766**

**44 693 182**

2023071025382

MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	577 549	500 000
Summa bundet eget kapital	577 549	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	76 753 195	14 421 585
Balanserat resultat	14 717 673	24 367 102
Årets resultat	-12 556 694	-9 649 429
Summa fritt eget kapital	78 914 174	29 139 258
<b>Summa eget kapital</b>	<b>79 491 723</b>	<b>29 639 258</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Obligationslån	71 513	0
Skulder till koncernföretag	6 291 090	0
Övriga skulder	10 500 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>16 862 603</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	946 701	933 520
Skulder till koncernföretag	0	8 780 657
Skatteskulder	49 815	0
Övriga skulder	645 652	4 148 209
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 804 272	1 191 538
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 446 440</b>	<b>15 053 924</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>101 800 766</b>	<b>44 693 182</b>

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Koncernens redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1, årsredovisning och koncernredovisning, vilket innebär ett byte av redovisningsprincip. Bytet föranleds av att ReCap Energy AB (publ) för första gången upprättar koncernredovisning vilket görs på frivillig basis. Bytet har vidare inte inneburit någon påverkan på moderbolagets ingående balanser eller ingående eget kapital och har därmed inte väsentligt påverkat jämförbarheten med föregående år.

#### **Koncernredovisning**

ReCap Energy AB (publ) upprättar koncernredovisning. Företag där ReCap Energy AB (publ) innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där ReCap Energy AB (publ) genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Uppgifter om koncernföretag finns i noten om finansiella anläggningstillgångar. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör. Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunktdå det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde.

#### **Goodwill**

Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar inom koncernen skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod enligt kontrakt inom ett tidsspänn mellan 3 år och 20 år.

#### **Intresseföretag**

Intresseföretag är alla de företag där koncernen har ett betydande men inte bestämmande inflytande, vilket i regel gäller för aktieinnehav som omfattar mellan 20 % och 50 % av rösterna. Innehav i intresseföretag redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Vid tillämpning av kapitalandelsmetoden värderas investeringen inledningsvis till anskaffningsvärde och det redovisade värdet ökas eller minskas därefter för att beakta koncernens andel av intresseföretagets vinst eller förlust efter förvärvstidpunkten. Koncernens redovisade värde på innehav i intresseföretag inkluderar goodwill som identifieras vid förvärvet.

#### **Övrigt**

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Vid konsolideringen omräknas posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De valutakursdifferenser som uppkommer redovisas i ackumulerade valutakursdifferenser i koncernens eget kapital.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Kursvinster och kursförluster på monetära poster redovisas i resultaträkningen de år de uppkommer. Kursdifferenser som uppkommer på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet och kursdifferenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

#### Moderbolagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

#### Intresseföretag

I moderbolaget redovisas andelar i intresseföretag inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning värderas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

2023071025385

**Not 2 Medelantalet anställda**

Medelantal anställda uppgår i koncernen till 21 och i moderföretaget till 9.

**Not 3 Goodwill**

**Koncernen  
2022**

Ingående anskaffningsvärden	26 027 983
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>	
Inköp	7 907 521
Utgående anskaffningsvärden	33 935 504
Ingående avskrivningar	-4 554 897
<i>Förändringar av avskrivningar</i>	
Årets avskrivningar	-3 064 070
Utgående avskrivningar	-7 618 967

**Redovisat värde**

**26 316 537**

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

**Koncernen  
2022**

Ingående anskaffningsvärden	46 849 221
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>	
Inköp	30 535 886
Utgående anskaffningsvärden	77 385 106
Ingående avskrivningar	-4 325 371
<i>Förändringar av avskrivningar</i>	
Årets avskrivningar	-4 919 023
Utgående avskrivningar	-9 244 394

**Redovisat värde**

**68 140 712**

**Not 5**      **Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>Koncernen</b>
	<b>2022</b>
Ingående balans	20 336 668
Under året nedlagda kostnader	54 023 170
Omklassificeringar	-27 413 333
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 946 505</b>

2023071025386

2023071025387

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

**Moderföretaget  
2022**

Ingående anskaffningsvärden	28 652 697
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	29 349 646
Försäljningar	-11 704 974
Omklassificeringar m.m.	-588 090
Utgående anskaffningsvärden	45 709 279

**Redovisat värde 45 709 279**

Dotterföretag	Org. nr	Säte
ReCap Colombia SAS	901178773-8	Bogota
ReCap Brasil Servicos Em Eficiência Energetica Ltda	33.118.479/0001-14	Rio de Janeiro
Recap Solar AB	559104-5538	Stockholm
Recap Energy Storage AB	559047-2246	Stockholm
Recap India Energy Solut. Ltd	U74140KA2020FTC14	Bangalore
Recap Espana S.L.U	B05462718	San Cristobal de la Laguna
Thyni&Viketoft Innovationa AB	559168-0235	Uppsala
Recap Green Bond I AB	559380-7430	Stockholm
Recap BESS AB	559403-2418	Stockholm
Recap Energy Storage II AB	559415-0202	Stockholm
Recap Solar Espana SLU	B10603959	San Cristobal de la Laguna

**2022**

Dotterföretag	Antal andelar	Kapitalandel	Rösträttsandel
ReCap Colombia S.A.S	20 000,00	100	100
ReCap Brasil Servicos Ltda	12 000,00	100	100
Recap Solar AB	53 574,00	100	100
Recap Energy Storage AB	500	100	100
Recap India Energy Solut. Ltd	150 000,00	100	100
Recap Espana S.L.U	3 000,00	100	100
Thyni&Viketoft Innovationa AB	500	100	100
Recap Green Bond I AB	60 000,00	100	100
Recap BESS AB	250	100	100
Recap Energy Storage II AB	25 000,00	100	100
Recap Solar Espana SLU	3 000,00	100	100

**2021**

Dotterföretag	Antal andelar	Kapitalandel	Rösträttsandel
ReCap Colombia S.A.S	20 000,00	100	100
ReCap Brasil Servicos Ltda	12 000,00	100	100
Recap Solar AB	53 574,00	100	100
Recap Energy Storage AB	500	100	100
Recap PV Solution SLU	3 000,00	100	100
Recap India Energy Solut. Ltd	150 000,00	100	100
Recap Espana S.L.U	3 000,00	100	100

2023071025388

<b>Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>Koncernen 2022</b>	<b>Moderföretaget 2022</b>
Ingående värde	43 059	19 999
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljning	-26 059	0
Aktieägartillskott	536 217	536 217
Andel av resultat	462 647	0
Utgående värde	1 015 864	556 216
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 015 864</b>	<b>556 216</b>

**Intresseföretag 2022**

Artec Capital Energy S.L.	B02707644	Madrid
Antal andelar	1 050	
Kapitalandel	35	
Rösträttsandel	35	
Eget kapital	3 525 447	
Årets resultat	1 361 306	
Redovisat värde	556 216	

<b>Namn</b>	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>
Recap Iberica SLU	B05393376	San Cristobal de la Laguna

Antal andelar	750
Kapitalandel	25
Kapitalandel	25
Eget kapital	133 380
Årets resultat	-4 537 543
Redovisat värde	30 555

2023071025389

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Marco Berggren  
Verkställande direktör

Nicholas Anderson

Peter Ekman

Olof Hallrup

Kristian Brüning

Tanya Norisse Horowitz

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Malin Åkesson  
Auktoriserad revisor

# Participants

OLOF HALLRUP 19580427-2754 Sweden

## *Signed with Swedish BankID*

Name returned from Swedish BankID: KARL OLOF HALLRUP  
Social security number returned from Swedish BankID:  
195804272754

Olof Hallrup  
olof@hallrup.se  
19580427-2754

2023-06-05 07:14:06 UTC

Date

Delivery channel: Email

PETER EKMAN 19531125-1010 Sweden

## *Signed with Swedish BankID*

Name returned from Swedish BankID: Peter Johan Carl Ekman  
Social security number returned from Swedish BankID: 195311251010

Peter Ekman  
peter.ekman@newcap.se  
+46+46708119395  
19531125-1010

2023-06-03 07:10:54 UTC

Date

Delivery channel: Email

NICHOLAS ANDERSSON 19481108-3676 Sweden

## *Signed with Swedish BankID*

Name returned from Swedish BankID: NICHOLAS Anderson  
Social security number returned from Swedish BankID:  
194811083676

Nicholas Andersson  
andersonnicholas@gmail.com  
19481108-3676

2023-06-02 16:29:34 UTC

Date

Delivery channel: Email

KRISTIAN BRÜNING 270573-139S Finland

## *Signed with Finnish FTN*

Name returned from Finnish FTN: Kristian Ragnar Brüning  
Social security number returned from Finnish FTN: 270573-139S

Kristian Brüning  
kristian.bruning@recap.se  
+358405817771  
270573-139S

2023-06-02 14:54:00 UTC

Date

Delivery channel: Email

MARCO BERGGREN Sweden

*Signed with Swedish BankID*

---

Name returned from Swedish BankID: Marco Berggren  
Social security number returned from Swedish BankID:  
197506099337

Marco Berggren  
marco.berggren@recap.se

*2023-06-02 17:35:18 UTC*

---

Date

Delivery channel: Email

MALIN ÅKESSON Sweden

*Signed with Swedish BankID*

---

Name returned from Swedish BankID: MALIN ÅKESSON  
Social security number returned from Swedish BankID:  
198502151460

Malin Åkesson  
malin.akesson@pwc.com

*2023-06-05 12:10:15 UTC*

---

Date

Delivery channel: Email

TANYA HOROWITZ 19690519-5282 Sweden

*Signed with Swedish BankID*

---

Name returned from Swedish BankID: TANYA NORISSE HOROWITZ  
Social security number returned from Swedish BankID:  
196905195282

Tanya Horowitz  
thorowitz@capitalapartners.com  
19690519-5282

*2023-06-05 11:03:05 UTC*

---

Date

Delivery channel: Email

2023071025391
